
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 06/2016 

Datum: 15.3. 2016 

Přítomni: Dalibor Čihák, Josef Brzák, Lenka Karbanová, Jiří Bouček, Dagmar Nováková          
  

Úkoly z minulých jednání:  úkoly byly splněny 

Program:  

 

1. Plánované využití sušárny nebo stolního tenisu je potřeba nahlásit minimálně den 

            předem. Uživatelé se řídí pravidly, která byla stanovena výborem a jsou vyvěšena 

            v  místnosti. 

2. D.Nováková kontaktovala majitele, kteří se opozdili s platbou do fondu oprav SVJ a 

            předala jim upomínku zaslanou JMM. Byl vyřešen nedoplatek 2 koruny z vyúčtování      

            za rok 2014. Dlužník zaplatil tuto sumu do pokladny SVJ, kde byla zapsána jako  

            dlužná částka. 

3. Pan Lochman si písemně i ústně stěžoval na nadměrné rušení nočního klidu 

mňoukáním kočky ve vchodu 1512. 

4. L. Karbanová a D. Čihák společně projednali na schůzce s p. Voborníkem, 

zástupcem JMM, že konkrétní náklady týkající se oprav výtahů, přefakturaci za 

ostrahu a další budou proúčtovány s fondem oprav. 

5. Majitelům, kteří neumožnili i po opětovném vyzvání, odečet spotřeby TUV a SV  z 

vodoměrů a RTN, bude rozúčtována spotřeba  průměru loňského roku. V dalším roce 

při opětovném nesplnění této povinnosti bude rozúčtován až  dvojnásobek průměru. 

Je to v souladu se zněním zákona. 

6. Výbor vyzval pí. Hrindovou k předložení faktury za vícepráci, která spočívala  

            v odklízení exkrementu ve spojovací chodbě, který nám tam zanechal neukázněný            

            obyvatel domu, či jeho návštěva. 

7. Upozorňujeme obyvatele, kteří neumožnili kontrolu plynového přívodu v bytě a dostali 

            náhradní termín, aby kontrolu vpustili do bytu. Jde o bezpečnost nás všech! 

8. Provoz, pošta, nabídky, faktury. 

 

        Příští schůze výboru: 29. 3. 2016 v 18 hodin       

            Zapsala: Dagmar Nováková  


